
 

JUNIOREIDEN SUURKISA  XXXI  14.3.-16.3.2014
Miekkailijoita yht. /number of fencers: 176
Kaikissa sarjoissa miekkailijoita/ Number of fencers in all series 321

Tulos A-Sarja pojat synt.v.- 94-96
Nro Nimi seura synt.v.
1 PAAVOLAINEN Jaakko HFM HELSINKI FIN 1996
2 CHICHEV Vladimer B FAVORIT VYBORG RUS 1998
3 KYLLÖNEN Markus HABDA HELSINKI FIN 1995
3 KILJANDER Oskar C TMÅF TURKU FIN 1999
5 JACK Thomas HFM HELSINKI FIN 1994
6 KAAKINEN Ville B EM ESPOO FIN 1997
7 NUOTIO Tatu HABDA HELSINKI FIN 1994
8 SAAVALAINEN Ellis B EM ESPOO FIN 1998
9 GUZIEV Egor B FAVORIT VYBORG RUS 1998
11 MIKKILÄ Max B TMÅF TURKU FIN 1998
12 PANELIUS Rufus B EM ESPOO FIN 1997
10 SPIRIN Mihael C FC SANKT PETERSBURG RUS 2003
13 MATTSSON Oliver TMÅF TURKU FIN 1996
14 ANTTILA Lauri B KAVE TAMPERE FIN 1997
15 HÄMÄLÄINEN Roni C PM-BF PORVOO FIN 1999
16 TIHANE Jüri C EM ESPOO EST 1999
17 ANTTILA Santeri TMÅF TURKU FIN 1996
18 LAPPALAINEN Pauli EM ESPOO FIN 1995
19 JOBAVA Igor D FC SANKT PETERSBURG RUS 2001
20 KAAKINEN Kimmo EM ESPOO FIN 1995
21 GLYAMSHIN Ilya D CYSS RMB 3 RUS 2001
22 PAAVOLAINEN Väinö C HFM HELSINKI FIN 1999
23 STENVALL Rurik C PM-BF PORVOO FIN 2000
24 SURAKKA Saska B SASÄ LAPPEENRANTA FIN 1998
25 POTANIN Artem C SDUSHOR NO3 RUS 2000
26 NEERGAARD Axel EM ESPOO FIN 1996



27 JURVANEN Niilo B SASÄ LAPPEENRANTA FIN 1998
27 RUMIANCEV Andrey B FAVORIT VYBORG RUS 1998
29 KORHONEN Jonni SASÄ LAPPEENRANTA FIN 1996
30 SAVELAINEN Joonas C EM ESPOO FIN 1999
31 MIETTINEN Henri B EM ESPOO FIN 1997
32 VINOGRADOV Alexei D FAVORIT VYBORG RUS 2002
33 KOIVUNEN Joonas B TMÅF TURKU FIN 1998
34 DRAMORETCKY Philipp C SKA ST. PETERSBURG RUS 1999
35 KORENEFF Atte HFM HELSINKI FIN 1994

Tulos A-Sarja tytöt synt.v.- 94-96
Nro Nimi seura synt.v.
1 ZUIKOVA Veronika TALLINNA MOOK EST 1994
2 SALMINEN Anna HABDA HELSINKI FIN 1995
3 MUSTONEN Selma EM ESPOO FIN 1996
3 MIKKILÄ Inka TMÅF TURKU FIN 1998
5 SALMINEN Sara HABDA HELSINKI FIN 1997
6 SYVÄLÄ Ilona HABDA HELSINKI FIN 1996
7 TAURIAINEN Sofia EM ESPOO FIN 1997
8 PENTTINEN Kaisa HFM HELSINKI FIN 1994
9 SUNDQUIST Linn EM ESPOO FIN 1998
10 VINOGRADOVA Anna FAVORIT VYBORG RUS 1995
11 VASNINA Elizaveta C KS ST. PETERSBURG RUS 2000
12 VUORINEN Anna HFM HELSINKI FIN 1998
13 FOGDE Julia C EM ESPOO FIN 2000
14 JAAKKOLA Outi D EM ESPOO FIN 2001
15 JACK Charlotte HFM HELSINKI FIN 1996

Tulos B-Sarja pojat synt.v.- 97-98
Nro Nimi seura synt.v.
1 CHICHEV Vladimer FAVORIT VYBORG RUS 1998
2 KILJANDER Oskar C TMÅF TURKU FIN 1999
3 KAAKINEN Ville EM ESPOO FIN 1997
4 SAAVALAINEN Ellis EM ESPOO FIN 1998
5 GUZIEV Egor B FAVORIT VYBORG RUS 1998
6 SPIRIN Mihael C FC SANKT PETERSBURG RUS 2003
7 MIKKILÄ Max TMÅF TURKU FIN 1998



8 PANELIUS Rufus EM ESPOO FIN 1997
9 ANTTILA Lauri KAVE TAMPERE FIN 1997
10 HÄMÄLÄINEN Roni C PM-BF PORVOO FIN 1999
11 TIHANE Jüri C EM ESPOO EST 1999
12 JOBAVA Igor D FC SANKT PETERSBURG RUS 2001
13 GLYAMSHIN Ilya D CYSS RMB 3 RUS 2001
14 PAAVOLAINEN Väinö C HFM HELSINKI FIN 1999
15 STENVALL Rurik C PM-BF PORVOO FIN 2000
16 SURAKKA Saska SASÄ LAPPEENRANTA FIN 1998
17 POTANIN Artem C SDUSHOR NO3 RUS 2000
18 JURVANEN Niilo SASÄ LAPPEENRANTA FIN 1998
18 RUMIANCEV Andrey FAVORIT VYBORG RUS 1998
20 SAVELAINEN Joonas C EM ESPOO FIN 1999
21 MIETTINEN Henri EM ESPOO FIN 1997
22 VINOGRADOV Alexei D FAVORIT VYBORG RUS 2002
23 KOIVUNEN Joonas TMÅF TURKU FIN 1998
24 DRAMORETCKY Philipp C SKA ST. PETERSBURG RUS 1999
25 HELMINEN Santeri EM ESPOO FIN 1997
26 TAURIAINEN Topias C EM ESPOO FIN 1999
27 WILHELMSON Axel EM ESPOO FIN 1997
28 PUEROV Alexander C SKA ST. PETERSBURG RUS 2000
29 USHATOV Pavel D FAVORIT VYBORG RUS 2001
30 LYAGIN Arsenii FAVORIT VYBORG RUS 1997
31 DEMKOVICH Andriyan D SDUSHOR NO3 RUS 2001
32 RUSTAMOV Rostislav E CYSS RMB 3 RUS 2003
33 VINOGRADOV Andrei D FAVORIT VYBORG RUS 2002
34 PELTOKANGAS Eelis TMÅF TURKU FIN 1998
35 HEINÄMAA Akseli D HFM HELSINKI FIN 2002
36 SHILENKO Andrei DTU ST. PETERSBURG RUS 1999
37 SPIRIN Maksim E FC SANKT PETERSBURG RUS 2000
38 JOKINEN Lukas PM-BF PORVOO FIN 1998
39 GUROV Kirill D FC SANKT PETERSBURG RUS 2002
40 SIDORENKO Konstantin D SKA ST. PETERSBURG RUS 2001

Tulos B-Sarja tytöt synt.v.- 97-98
Nro Nimi seura synt.v.
1 MIKKILÄ Inka TMÅF TURKU FIN 1998
2 SALMINEN Sara HABDA HELSINKI FIN 1997



3 TAURIAINEN Sofia EM ESPOO FIN 1997
4 SUNDQUIST Linn EM ESPOO FIN 1998
5 VASNINA Elizaveta C KS ST. PETERSBURG RUS 2000
6 VUORINEN Anna HFM HELSINKI FIN 1998
7 FOGDE Julia C EM ESPOO FIN 2000
8 JAAKKOLA Outi D EM ESPOO FIN 2001
9 PASHINNIK Anastasia FAVORIT VYBORG RUS 1998
10 KARLINA Oksana C FAVORIT VYBORG RUS 2000
11 TERHO Maija KAVE TAMPERE FIN 1997
12 VOROBYOVÀ Anastasia D FAVORIT VYBORG RUS 2002
13 ABRAMOVA Anastasia D DTU ST. PETERSBURG RUS 2001
14 UKKONEN Enni EM ESPOO FIN 1998
15 EARL Emilie HABDA HELSINKI FIN 1997
16 BUNAKOVA Maria D CYSS RMB 3 RUS 2001
17 TIUSANEN Velma HABDA HELSINKI FIN 1997
18 KIVIMÄKI Eeva C EM ESPOO FIN 1999

Tulos C-Sarja pojat synt.v. 99-00
Nro Nimi seura synt.v.
1 KILJANDER Oskar TMÅF TURKU FIN 1999
2 SPIRIN Mihail FC SANKT PETERSBURG RUS 2000
3 HÄMÄLÄINEN Roni PM-BF PORVOO FIN 1999
4 TIHANE Jüri EM ESPOO EST 1999
5 JOBAVA Igor D FC SANKT PETERSBURG RUS 2001
6 GLYAMSHIN Ilya D CYSS RMB 3 RUS 2001
7 PAAVOLAINEN Väinö HFM HELSINKI FIN 1999
8 STENVALL Rurik PM-BF PORVOO FIN 2000
9 POTANIN Artem SDUSHOR NO3 RUS 2000
10 SAVELAINEN Joonas EM ESPOO FIN 1999
11 VINOGRADOV Alexei D FAVORIT VYBORG RUS 2002
12 DRAMORETCKY Philipp SKA ST. PETERSBURG RUS 1999
13 TAURIAINEN Topias EM ESPOO FIN 1999
14 PUEROV Alexander SKA ST. PETERSBURG RUS 2000
15 USHATOV Pavel D FAVORIT VYBORG RUS 2001
16 DEMKOVICH Andriyan D SDUSHOR NO3 RUS 2001
17 RUSTAMOV Rostislav E CYSS RMB 3 RUS 2003
18 VINOGRADOV Andrei D FAVORIT VYBORG RUS 2002
19 HEINÄMAA Akseli D HFM HELSINKI FIN 2002



20 SHILENKO Andrei DTU ST. PETERSBURG RUS 1999
21 SPIRIN Maksim E FC SANKT PETERSBURG RUS 2003
22 GUROV Kirill D FC SANKT PETERSBURG RUS 2002
23 SIDORENKO Konstantin D SKA ST. PETERSBURG RUS 2001
24 KALLIO Matias D KAVE TAMPERE FIN 2001
25 TERHO Jussi KAVE TAMPERE FIN 1999
26 LINDHOLM Mikael PM-BF PORVOO FIN 2000
27 SHEKUNOV Konstantin D SKA ST. PETERSBURG RUS 2001
28 BORISOV Igor D SDUSHOR NO3 RUS 2002
29 TARASOV Ilia CYSS RMB 3 RUS 2000
30 SKOGSTER Moritz EM ESPOO FIN 1999
31 VOROBYOV Alexey D FAVORIT VYBORG RUS 2001
32 MUHONEN Ilkka KAVE TAMPERE FIN 1999
33 PETROV Alexei D FC SANKT PETERSBURG RUS 2001
34 ERMAKOV Dmitrii START ST. PETERSBURG RUS 2000
35 SKRYPNIK Semen D DTU ST. PETERSBURG RUS 2002
36 SIMIN Erik D TARTU KALEV EST 2001
37 WÄLLÄRI Max KAVE TAMPERE FIN 2000
38 RANTANEN Joona E EM ESPOO FIN 2003
39 HIKIPÄÄ Nuutti TMÅF TURKU FIN 1999
40 ISHCHENKO Daniel D FC SANKT PETERSBURG RUS 2001
41 STORM Noa Elmeri HFM HELSINKI FIN 2000
42 SKOGSTER Amos EM ESPOO FIN 2000
43 CHIKVASHVILI Moris E CYSS RMB 3 RUS 2003
44 SKOROMETC Aleksandr D START ST. PETERSBURG RUS 2001
45 AHOKAS Aleksi HFM HELSINKI FIN 2000
46 EARL Jack HABDA HELSINKI FIN 2000
47 AHOKAS Ville HFM HELSINKI FIN 2000
48 JUTILA Julius D HFM HELSINKI FIN 2001
49 KURRI Joona D HYVINKÄÄN 5OTT FIN 2001
50 OJALA Tuomas D TMÅF TURKU FIN 2001
51 KAUPPINEN Oiva D HFM HELSINKI FIN 2001
52 KUHTA Marko E EM ESPOO FIN 2003
53 KAZMIN Michail E START ST. PETERSBURG RUS 2003
54 PIRHONEN Petri D EM ESPOO FIN 2002
55 VEPREV Maxim D DTU ST. PETERSBURG RUS 2002
55 LOHIKOSKI Urho D TAPERÄ HELSINKI FIN 2001
55 MIETTINEN Niilo E HABDA HELSINKI FIN 2003
55 KORELIN Artjom E RÜNNAK EST 2003



55 VLASOV Bogdan D DTU ST. PETERSBURG RUS 2002
60 VEPREV Artem D DTU ST. PETERSBURG RUS 2002
60 KORABLIN Mikhail D SKA ST. PETERSBURG RUS 2001
60 KONSTANTINOV Artur D SKA ST. PETERSBURG RUS 2002

Tulos C-Sarja tytöt synt.v.99-00
Nro Nimi seura synt.v.
1 VASNINA Elizaveta KS ST. PETERSBURG RUS 2000
2 FOGDE Julia EM ESPOO FIN 2000
3 JAAKKOLA Outi D EM ESPOO FIN 2001
4 KARLINA Oksana FAVORIT VYBORG RUS 2000
5 VOROBYOVÀ Anastasia D FAVORIT VYBORG RUS 2002
6 ABRAMOVA Anastasia D DTU ST. PETERSBURG RUS 2001
7 BUNAKOVA Maria D CYSS RMB 3 RUS 2001
8 KIVIMÄKI Eeva EM ESPOO FIN 1999
9 NUUTINEN Anna HFM HELSINKI FIN 2000
10 BIRK Anastasia CYSS RMB 3 RUS 1999
11 TKACHENKO Ekaterina SDUSHOR NO3 RUS 1999
12 NIEMINEN Kaisa TMÅF TURKU FIN 1999
13 TERHO Liisa D KAVE TAMPERE FIN 2002
14 SAAVALAINEN Hannah D EM ESPOO FIN 2001
15 SANGI Anna HFM HELSINKI FIN 1999
16 HAVIA Sannasofia TMÅF TURKU FIN 1999
17 SAIJONKARI Wilma TMÅF TURKU FIN 1999

Tulos D-Sarja synt.v.-  01-02
Nro Nimi seura synt.v.
1 HEINÄMAA Akseli HFM HELSINKI FIN 2002
2 GLYAMSHIN Ilya CYSS RMB 3 RUS 2001
3 PETROV Alexei FC SANKT PETERSBURG RUS 2001
3 VINOGRADOV Alexei FAVORIT VYBORG RUS 2002
5 JAAKKOLA Outi EM ESPOO FIN 2001
6 VOROBYOVÀ Anastasia FAVORIT VYBORG RUS 2002
7 DEMKOVICH Andriyan SDUSHOR NO3 RUS 2001
8 JOBAVA Igor FC SANKT PETERSBURG RUS 2001
9 BUNAKOVA Maria CYSS RMB 3 RUS 2001



10 VOROBYOV Alexey FAVORIT VYBORG RUS 2001
11 SIMIN Erik TARTU KALEV EST 2001
11 VINOGRADOV Andrei FAVORIT VYBORG RUS 2002
12 VEPREV Maxim DTU ST. PETERSBURG RUS 2002
14 GUROV Kirill FC SANKT PETERSBURG RUS 2002
15 KORABLIN Mikhail SKA ST. PETERSBURG RUS 2001
16 JUTILA Julius HFM HELSINKI FIN 2001
17 USHATOV Pavel FAVORIT VYBORG RUS 2001
18 BORISOV Igor SDUSHOR NO3 RUS 2002
19 ISHCHENKO Daniel FC SANKT PETERSBURG RUS 2001
20 KONSTANTINOV Artur SKA ST. PETERSBURG RUS 2002
21 SHEKUNOV Konstantin SKA ST. PETERSBURG RUS 2001
22 SIDORENKO Konstantin SKA ST. PETERSBURG RUS 2001
23 RANTANEN Joona E EM ESPOO FIN 2003
23 RUSTAMOV Rostislav E CYSS RMB 3 RUS 2003
25 SPIRIN Maksim E FC SANKT PETERSBURG RUS 2003
26 SKOROMETC Aleksandr START ST. PETERSBURG RUS 2001
27 LOHIKOSKI Urho TAPERÄ HELSINKI FIN 2001
28 MIETTINEN Niilo E HABDA HELSINKI FIN 2003
29 KAZMIN Michail E START ST. PETERSBURG RUS 2003
30 ABRAMOVA Anastasia DTU ST. PETERSBURG RUS 2001
31 KAUPPINEN Oiva HFM HELSINKI FIN 2001
32 SAARI Rasmus HFM HELSINKI FIN 2001
33 KUHTA Marko E EM ESPOO FIN 2003
34 VEPREV Artem DTU ST. PETERSBURG RUS 2002
35 TERHO Liisa KAVE TAMPERE FIN 2002
36 SKRYPNIK Semen DTU ST. PETERSBURG RUS 2002
37 KURRI Joona HYVINKÄÄN 5OTT FIN 2001
38 CHIKVASHVILI Moris E CYSS RMB 3 RUS 2003
39 KORELIN Artjom E RÜNNAK EST 2003
40 PIRHONEN Petri EM ESPOO FIN 2002
41 VLASOV Bogdan DTU ST. PETERSBURG RUS 2002
42 KALLIO Matias KAVE TAMPERE FIN 2001
43 SAAVALAINEN Hannah EM ESPOO FIN 2001
44 OJALA Tuomas TMÅF TURKU FIN 2001
45 MITNIKOV Roman E KS ST. PETERSBURG RUS 2003
46 RUSTAMOVA Anastasia F CYSS RMB 3 RUS 2005
47 SIMONENKO Yulia E CYSS RMB 3 RUS 2003
48 KERÄNEN Miika KAVE TAMPERE FIN 2001



49 PYRKINA Tatiana KS ST. PETERSBURG RUS 2002
50 KOJO Ville-Valtteri PM-BF PORVOO FIN 2002
51 JUSSILA Johannes HYVINKÄÄN 5OTT FIN 2001
52 MOSINA Valeriia E CYSS RMB 3 RUS 2003
53 ISOKANGAS Ali HFM HELSINKI FIN 2002
54 CHERENKOVA Kira E KS ST. PETERSBURG RUS 2003
55 SKOCHILOV  Ignat E START ST. PETERSBURG RUS 2003
56 SOLA Leo TMÅF TURKU FIN 2002
57 MILIUTINA Alexandra E START ST. PETERSBURG RUS 2003
58 PAHKALA Pyry EM ESPOO FIN 2002
59 BRIK Ksenia CYSS RMB 3 RUS 2001
60 VASS Nora E RÜNNAK EST 2003
61 SAMSONOV Matvey E CYSS RMB 3 RUS 2004
62 SAARELAINEN Venla HFM HELSINKI FIN 2001
63 MALMBERG Vilma HFM HELSINKI FIN 2002
64 HEIKKILÄ Elina EM ESPOO FIN 2001
65 TARASOVA Sofia F CYSS RMB 3 RUS 2005
66 VALLE RASK Lukas E HABDA HELSINKI FIN 2003
67 KAAJA Sini-Helmi PM-BF PORVOO FIN 2001
68 AKSIUTINA Aleksandra E KS ST. PETERSBURG RUS 2004
69 MARILA Ilmari E HFM HELSINKI FIN 2003
70 EGOROV Andrei E DTU ST. PETERSBURG RUS 2003
71 ISHCHENKO Egor E START ST. PETERSBURG RUS 2003
71 PAHKALA Peik F EM ESPOO FIN 2005
73 GROMYKO Yury HFM HELSINKI FIN 2002
74 HYRSYLÄ Topias E EM ESPOO FIN 2004
75 HASU Jere E EM ESPOO FIN 2004
76 KOTIRANTA Kasper F EM ESPOO FIN 2005
77 ALA-HONKOLA Juho F HFM HELSINKI FIN 2005
78 KYKKÄNEN Robert E PM-BF PORVOO FIN 2003

Tulos E-Sarja synt.v 03-04
Nro Nimi seura synt.v.
1 RUSTAMOV Rostislav CYSS RMB 3 RUS 2003 final matched
2 RANTANEN Joona EM ESPOO FIN 2003 final matched
3 SPIRIN Maksim FC SANKT PETERSBURG RUS 2003
4 MIETTINEN Niilo HABDA HELSINKI FIN 2003
5 KAZMIN Michail START ST. PETERSBURG RUS 2003



6 KUHTA Marko EM ESPOO FIN 2003
7 CHIKVASHVILI Moris CYSS RMB 3 RUS 2003
8 KORELIN Artjom RÜNNAK EST 2003
9 MITNIKOV Roman KS ST. PETERSBURG RUS 2003
10 RUSTAMOVA Anastasia F CYSS RMB 3 RUS 2005
11 SIMONENKO Yulia CYSS RMB 3 RUS 2003
12 MOSINA Valeriia CYSS RMB 3 RUS 2003
13 CHERENKOVA Kira KS ST. PETERSBURG RUS 2003
14 SKOCHILOV  Ignat START ST. PETERSBURG RUS 2003
15 MILIUTINA Alexandra START ST. PETERSBURG RUS 2003
16 VASS Nora RÜNNAK EST 2003
17 SAMSONOV Matvey CYSS RMB 3 RUS 2004
18 TARASOVA Sofia F CYSS RMB 3 RUS 2005
19 VALLE RASK Lukas HABDA HELSINKI FIN 2003
20 AKSIUTINA Aleksandra KS ST. PETERSBURG RUS 2004
21 MARILA Ilmari HFM HELSINKI FIN 2003
22 EGOROV Andrei DTU ST. PETERSBURG RUS 2003
23 ISHCHENKO Egor START ST. PETERSBURG RUS 2003
23 PAHKALA Peik F EM ESPOO FIN 2005
25 HYRSYLÄ Topias EM ESPOO FIN 2004
26 HASU Jere EM ESPOO FIN 2004
27 KOTIRANTA Kasper F EM ESPOO FIN 2005
28 ALA-HONKOLA Juho F HFM HELSINKI FIN 2005
29 KYKKÄNEN Robert PM-BF PORVOO FIN 2003
30 ZIDZIK Semjon RÜNNAK EST 2005
31 KALLIOMÄKI Ukko KAVE TAMPERE FIN 2003
33 LYYTINEN Eelis HFM HELSINKI FIN 2005
34 SIVTSOVA Aglaya START ST. PETERSBURG RUS 2003
35 PALLASVESA Inka EM ESPOO FIN 2005
36 DZEMAGULOVA Sofia RÜNNAK EST 2004
37 AROLA Onni HYVINKÄÄN 5OTT FIN 2003
38 BELOV Vladislav RÜNNAK EST 2005
39 PISAREV Fedor KS ST. PETERSBURG RUS 2005
40 USHAKOV Pavel KS ST. PETERSBURG RUS 2004
41 SKOCHILOV Gorgii START ST. PETERSBURG RUS 2005
42 CLEVELAND Gustav HFM HELSINKI FIN 2004

Tulos F-Sarja synt.v. 05-
Nro Nimi seura synt.v.



1 RUSTAMOVA Anastasia CYSS RMB 3 RUS 2005
2 TARASOVA Sofia CYSS RMB 3 RUS 2005
3 PAHKALA Peik EM ESPOO FIN 2005
4 KOTIRANTA Kasper EM ESPOO FIN 2005
5 ALA-HONKOLA Juho HFM HELSINKI FIN 2005
6 ZIDZIK Semjon RÜNNAK EST 2005
7 LYYTINEN Eelis HFM HELSINKI FIN 2005
8 PALLASVESA Inka EM ESPOO FIN 2005
9 BELOV Vladislav RÜNNAK EST 2005
10 PISAREV Fedor KS ST. PETERSBURG RUS 2005
11 SKOCHILOV Gorgii START ST. PETERSBURG RUS 2005
12 THODÉN Tobias EM ESPOO FIN 2006
13 MARKOV-BUTYRSKII Maksim START ST. PETERSBURG RUS 2007
14 MARKELOVA Anastasia KS ST. PETERSBURG RUS 2006
15 UUNILA Otava HFM HELSINKI FIN 2005


